МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  106
с. Итатка                                                                                13.11.2019 г.

                                                                                               27-е собрание 4-го созыва
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 02.04.2014 № 55 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДОСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальной правовой базы, руководствуясь Уставом муниципального образования «Итатское сельское поселение»
Совет Итатского сельского поселения  решил:

1. Внести изменения в решение Совета Итатского Сельского поселения от 02.04.2014 № 55 «Об утверждении  Переченя должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее решение Главе Итатского сельского поселения  для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.itatkasp.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета
Итатского сельского поселения                                                     Н.Г. Демиденко
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                   В.Ю. Бебек
                     Приложение к решению

                 Совета Итатского

                 сельского поселения

                                                                                  от 04.04.2014г. № 55
Перечень

 должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Итатское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Управляющий делами.

2. Главный специалист.
Глава поселения

(Глава Администрации)
В.Ю. Бебек